GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Nr.prot: 12/07-2025 Raport pér periudhén Janar - Dhjetor 2024
Daté: 20.02.2025 Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim
Nr.Rendor Objektivi Aktivitetet / Kategoria Periudkail. | Koment
financiare
1.1 Paga 391,999.99 Pagat e DMSH-ZJARRFIKSAT
1.2 Malléra dhe shérbime J@m— 90,000.00 Eshté shpenzuar
: e T Komunali D;g;fr 20,000.00 Eshts shpenzuar
1.4 T& hyra Drejtoria nuk ka t& hyra
11 Kontrata pér Intervenime 37.025.00 Shpenzushméria 37,010.00 e kontratés
] Emergjente - kontrata ka pérfunduar
Furnizimi me uniforma verore e . sl e
: MENAXHIMII | 12 | dhe dimérore pér personelin S?;ror gy | NSNSt ralgg” VR
KONTRATAVE ——ziarrfik&g ]
TR b nad ol Y T [T PR — nga OE.
pér shuarien e z]qu;
1.4 R Izirprilsje ey 6,400.00 Kontraté e pérfunduar né v.2024
Niveli i realizimit t& planit Eshté béré pérzgjedhja e grupit punues nga
1.1 komunal pér menaxhimin e zyrja ligjore pér dokumentin "Planin e

fatkeqésive vler&simit t€ rrezikut"




Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim nga
Intervenime emergjente ka intervenuar ;
1.Intervenim né& fshatin Devé ura e kétij
fshati,
2.Pastrimi i kanalit né Brekoc te vorrezat e
Janar- qytetit, 3.
iﬁg;%ﬁg Dhjetor Pastrimi i kanalit né lumin Llukac rr.Fehmi
12 Intervenimet pér mbrojtje nga | 2024 Agani te trafo Gjakova 1, 4.
fatkeqésité Pastrimi i kanalit D&shmorét e Dujakés,
5. Qendra e thirrjeve -112 rastet 382 kurse
thirrjet 17,727 dhe 6.Numri 1
intervnimeve té Zjarrfiksave si zjarre né
shtépi, zjarre malore, zjarre fushore,
akisdente rrugore, intervime teknike,
shérbime né kuadér t€ intervnimeve gjithsejt
total 511 intervnime.

1.1 T& miratuara 19

B NE proces — 0

ADM{NIS'I‘RIMI 1.3 TE& pranuara hi 0
ILENDEVE | 14 Té refuzuara . 8
135 Léndét Interne 24 22

1.6 Numri i Iéndeve totali 49

“(\a e Gja‘, Ok
o wbrojte m&o"@'&'@@
ire., '€

&t
.-Qs&"&q &,
)

N

4
\”\f\'b

UnedO :
8N4

(o]

“oy3e408

i

.

2
T
9 e



